3

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 25.03.2022 № 135-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 25.03.2022 № 135-П «О порядке принятия Правительством Ульяновской области решений об изменении существенных условий контрактов» следующие изменения:

1) слова «, 41 и 5» заменить цифрой «-6»;
2) цифры «2023» заменить цифрами «2024»;
3) дополнить словами «, если иной порядок не установлен нормативными правовыми актами Российской Федерации или иными нормативными правовыми актами Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                        В.Н.Разумков